
Eva T. (brzdic) ID 336441 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 6:17

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás na mých stránkách.

 Vystavuji zde hlavně použité zboží u kterého uvádím vše důležité tj. rozměry a případné vady, fleky apod. V případě že máte
zájem o doplňující informace, zajímáte se o další rozměry které nejsou uvedeny pište si o ně. Ráda Vám zodpovím nejpozději
do 24 hod. v průběhu pracovního týdne a do 48 hodin běhěm víkendu.

 Vybrané zboží Vám rezervuji do 24 hodin, tudíž máte čas se rozhodnout jestli o danou věc zájem máte nebo ne. V případě že
se během 24 hodin neozvete postupují zboží dalšímu zájemci.

 Způsob platby je možný pouze bankovním převodem předem na účet u ČS, případně při osobním odběru v hotovosti při
převzetí (dle dohody). Na dobírku zboží nezasílám (špatné zkušenosti při prodeji na Aukru)!!!

 Číslo účtu je 0897533193 kód banky 0800 ČS
 Jako variabílní symbol, prosím uvádějte Vaše ID na MMB
 Platbu, prosím uhraďte co nejdříve jelikož převod trvá 3 až 5 pracovních dnů (dle banky). Pokud platba neproběhne nejpozději
do 7 dnů považuji obchod za zmařený a uděluji negativní komentář. V případě že z nějakého důvodu nemůžete zaplatit hned a
chcete se domluvit na pozdržení platby kontaktujte mě, prosím předem mailem.

 Zboží Vám bude odesláno nejpozději do 48 hodin od obdržení platby prostřednictvím České pošty. Výše poštovného a
balného je většinou 60 Kč (dle typu a velikosti zboží). Nejdená se pouze o výši poštoného, také Vám ho musím zabalit tudíž
mi, prosím nepište o snížené poštovné. Obyčejné balíky jsou zasílány pouze na Vaše vyžádání ale také Vaše riziko.

 Kontakt:

 eva.talacko@seznam.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

